

# 御 見 積 書

ウェルブ六甲道  
5番街1番館管理組合 様

令和 3 年 5 月 31 日

神戸市兵庫区駅前通5丁目2-20

株式会社 ケー・シー・エー・エス

代表取締役 中 若 辰

TEL (078) 578-7205

FAX (078) 578-7208

下記の通り御見積申し上げます。

金額 ￥1,598,080 -

工 事 名 : 消火器取替工事、他

工事場所 : ウェルブ六甲道5番街1番館

工 期 :

支払条件 :

工事概要 :

# 内 訳 明 細 書

消火器取替、他

NO. 1

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
消火器取替、他	内訳明細書 NO.2	1	式	1,441,000	1,441,000	
消火器リサイクルシール	内訳明細書 NO.3	1	式	157,080	157,080	
合計					1,598,080	

# 内 訳 明 細 書

消火器取替、他

NO. 2

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
粉末ABC10型消火器	蓄圧式 10型 MEA10B モリタ宮田工業製	126	本	3,995	503,370	
粉末ABC50型消火器	蓄圧式 50型 EF50 モリタ宮田工業製	4	本	39,800	159,200	
同上取替工費		1	式	230,000	230,000	
誘導灯用バッテリー	FK721 2.4V 700mAh	14	個	3,480	48,720	
誘導灯用バッテリー	FK726 3.6V 700mAh	2	個	4,080	8,160	
同上取替工費		1	式	72,000	72,000	
試験調整費		1	式	22,000	22,000	
交通運搬費	搬出入運搬及び処分費	1	式	70,000	70,000	
現場管理費		1	式	50,000	50,000	
一般管理費		1	式	146,550	146,550	
小計					1,310,000	
消費税		10	%		131,000	
合計					1,441,000	

(株) ケ イ ジ ェ イ エ ス

# 内 訳 明 細 書

消火器取替、他

NO. 3

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
消火器リサイクルシール新設部(小型)		126	枚	510	64,260	
消火器リサイクルシール新設部(大型)		4	枚	3,570	14,280	
消火器リサイクルシール引取分(小型)		126	枚	510	64,260	
消火器リサイクルシール引取分(大型)		4	枚	3,570	14,280	
合計					157,080	

# 内 訳 明 細 書

NO. 4

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
《消火器 見積別途項目》						
消火器具更新以外の消防用設備改修工事						
消火器具取付用ブラケットの手配並びに取付工事						
消火器薬剤詰替え作業						
消火器容器耐圧試験作業						
消防申請手続検査立費(所轄消防へ協議後、指導の際は別途お見積とします。)						
周辺警備費						
特定作業日時のご指定に伴う作業費(夜間作業・日曜日、祝祭日等)						
工事用仮設電気水道使用料						
行政指導(消防等)による追加変更項目						
本見積書に記載なき項目						
《誘導灯 見積別途項目》						
誘導灯本体更新工事						
高所作業費並びに足場等のリース						
電源工事他電気工事一切						
施工予定箇所以外の更新工事費						
特定作業日時のご指定に伴う作業費(夜間作業・日曜日、祝祭日等)						
周辺警備費						
工事用仮設電気水道使用料						
本見積書に記載なき項目						